~

Image de couvercle de poubelle pour Tork

Thinkahead.  POUbelle de 50 |

460015

Description

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'integre parfaitement
dans vos sanitaires. Créez une excellente impression qui améliorera lI'image de votre
établissement. L'acier inoxydable avec son revétement anti-traces de doigts combine

élégance et propreté.

Détails du produit Données d’'expédition

Matériel du distributeur Metal/Plastic EAN

Systeme B1 Matériaux d’emballage
Pieces
Hauteur
Longueur
Largeur
Poids brut
Poids net
Volume
Couches par palette

TRP par couches

€9
es

Unité consommateur (CON)
7322540794403

Plastic

1

54 mm

241 mm

367 mm

362 ¢

228 g

4,78 dm3

€es eSS|ty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

« Grande capacité (50 I) réduisant le temps consacré a I'entretien
« Poubelle compacte et élégante pouvant étre fixée au mur pour se fondre dans le décor des

sanitaires et créer une excellente impression
« Sac-poubelle dissimulé : aspect propre et attrayant

Unité de transport (TRP)
7322540785753

Carton

6 (6 CON)

324 mm

367 mm

2417 mm

2,51 kg

1,37 kg

28,66 dm3

Palette (PAL)

7322540798807

270 (45 TRP)
1770 mm
1200 mm
800 mm
113,04 kg
61,56 kg
1,29 m3

5

9



TORK Image de couvercle de poubelle pour Tork

thinkahead.  POUbelle de 50 |
460015

€9

ego eSS|ty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



