

# Image de couvercle de poubelle pour Tork Poubelle de 50 l

460015



## Description

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'intègre parfaitement dans vos sanitaires. Créez une excellente impression qui améliorera l'image de votre établissement. L'acier inoxydable avec son revêtement anti-traces de doigts combine élégance et propreté.

- Grande capacité (50 l) réduisant le temps consacré à l'entretien
- Poubelle compacte et élégante pouvant être fixée au mur pour se fondre dans le décor des sanitaires et créer une excellente impression
- Sac-poubelle dissimulé : aspect propre et attrayant

## Détails du produit

Matériel du distributeur	Metal/Plastic
Système	B1

## Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
<b>EAN</b>	7322540794403	7322540785753	7322540798807
<b>Matériaux d'emballage</b>	Plastic	Carton	-
<b>Pièces</b>	1	6 (6 CON)	270 (45 TRP)
<b>Hauteur</b>	54 mm	324 mm	1 770 mm
<b>Longueur</b>	241 mm	367 mm	1 200 mm
<b>Largeur</b>	367 mm	241 mm	800 mm
<b>Poids brut</b>	362 g	2,51 kg	113,04 kg
<b>Poids net</b>	228 g	1,37 kg	61,56 kg
<b>Volume</b>	4,78 dm <sup>3</sup>	28,66 dm <sup>3</sup>	1,29 m <sup>3</sup>
<b>Couches par palette</b>	-	-	5
<b>TRP par couches</b>	-	-	9



# Image de couvercle de poubelle pour Tork Poubelle de 50 l

460015